
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

1918 o 2018 

CENTENARIO 
DE LA REFORMA UNIVERSITARIA 

EXP-UNC: 0001970/2018 "2018 AÑO DEL CENTENARIO DE LA REFORMA UNIVERSITARIA" 

VISTO: 

La solicitud de la Dra. Alejandra Reguera de otorgar Aval académico y 

de declarar de interés institucional al Coloquio de investigadores 

"Escribo ... luego existo"; 

Y CONSIDERANDO: 

Las reglamentaciones vigentes, 

La información obrante a fs. 2-13, 

El Despacho de la Comisión de Enseñanza y de Vigilancia y 

Reglamento en Conjunto a fs. 14, 

Y el tratamiento en la Sesión del día de la fecha, 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

RESUELVE: 

Art. 1º.- Otorgar el Aval Académico y declarar de interés institucional el 

Coloquio de investigadores "Escribo .. .luego existo" a realizarse en esta 

Facultad los días 12, 13 y 14 de marzo de 2019. 

Art. 2°.- Protocolícese, notifíquese y dé forma. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE 

A LOS VEINTIOCHO DÍAS DEL MES DE NOV EMBRE DE DOS MIL DIECIOCHO. 

Prof. ra. ENA DEL CARMEN PER.EZ 
DECANA 

FACULTAD DE LENGUAS 
Universidad Nacional de Córdoba 


